СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСПАССКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МАТВЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

с. Новоспасское №33

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении внесении изменений в Генеральный план и правил
землепользования и застройки муниципального образования

«Новоспасского сельсовета» Матвеевского района Оренбургской
области за счет заказчика ЗАО «ХИТР-Р»

На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации,
статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от
16.03.2007 № 1037/233 - IV-ОЗ « О градостроительной деятельности на
территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний «О
рассмотрении проекта генерального плана «Новоспасского сельсовета» от
01.11.2013 и постановления «Новоспасского сельсовета» от 16.11.2013
года № 47«Об утверждении заключения о результатах публичных
слушаний по рассмотрению проекта генерального плана «Новоспасский
сельсовет», согласно Правительства Оренбургской области, и
руководствуясь статьей, пункт 21 части 1 статьи 5 Устава
муниципального образования Новоспасский сельсовет Матвеевского
района Оренбургской области.

1. Утвердить внесение изменения в Генеральный план и правил
землепользования и застройки муниципального образования
«Новоспасского сельсовета» Матвеевского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его
опубликования.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения на
ответственного секретаря комиссии, Валикову А.Х.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя
постоянной депутатской комиссии Лапшина А.В.

РЕШИЛ:

А.В.Лапшин